
 

 

Uchwała nr 22/XVII/2013 

Prezydium Zarządu Głównego PTTK z 9 marca 2013r. 

w sprawie rezygnacji z prawa pierwokupu prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości zabudowanej położonej w Kamieńczyku gmina Wyszków 

 

 

Na podstawie art. 31 ust. 1 pkt. 6 oraz art. 88 ust. 1 Statutu PTTK, po rozpatrzeniu wniosku 

Zarządu Oddziału PTTK „Ursus” w Warszawie z 21 lutego 2013 r., Prezydium Zarządu 

Głównego PTTK postanawia: 

 

§ 1 

 

Zrezygnować z wykonania prawa pierwokupu prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości Oddziału PTTK „Ursus” położonej w Kamieńczyku gmina Wyszków, działka 

nr. 1504 o powierzchni 0,8000 ha zabudowanej pawilonem murowanym, parterowym oraz 5 

pawilonów murowanych, parterowych stanowiących własność Oddziału PTTK „Ursus” 

zlokalizowanych na działce o powierzchni 6,52 ha w obrębie ewidencyjnym Brzuza oddz. 

191c we wsi Kamieńczyk stanowiącej własność Nadleśnictwa Łochów, za cenę oferowaną tj. 

200 000,- zł. 

 

§ 2 

 

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Sekretarzowi Generalnemu ZG PTTK. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


